АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                № ____
с. Шевченковское

О признании утратившими силу постановлений
администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 02.03.2012 № 2446-КЗ постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района:
1) от 01.12.2015 г. № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на проведение работ по вырубке (уничтожению) зеленых насаждений, работ по санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений на территории Шевченковского сельского поселения Крыловского района»;
2) от 09.02.2016 г № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 01.12.2015 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на проведение работ по вырубке (уничтожению) зеленых насаждений, работ по санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений на территории Шевченковского сельского поселения Крыловского района».
2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района (Золотухина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района								С.А. Василяка

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от _______________ № ______
«О признании утратившими силу постановлений администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района»

Проект подготовлен и внесен:
Специалист 1-ой категории,
Руководитель аппарата				 			Е.В. Акименко

Проект согласован:
[bookmark: _GoBack]Эксперт по налогам							В.С. Крамаренко